
Uchwała Nr 55/III/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zaliczenia ulic położonych w Lublinie do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta 
Lublin, Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zalicza się drogi wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

o przebiegu przedstawionym w załączniku graficznym nr 2 do kategorii dróg 
gminnych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: B3B3D7CC-1CC7-447D-8163-ACAB67E9C28C. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1
do uchwały nr 55/III/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 29 stycznia 2015 r.

Drogi zaliczone do kategorii dróg gminnych

Lp. Nazwa ulicy Przebieg
1. Prof. Antoniego Gębali Witolda Chodźki - Prof. Włodzimierza Fijałkowskiego

2. Prof. Włodzimierza Fijałkowskiego Prof. Antoniego Gębali - Tadeusza Szeligowskiego

Id: B3B3D7CC-1CC7-447D-8163-ACAB67E9C28C. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik graficzny nr 2 do uchwały nr 55/III/2015
Rady Miasta Lublin z dnia 29 stycznia 2015 r.

Id: B3B3D7CC-1CC7-447D-8163-ACAB67E9C28C. Podpisany Strona 3 z 3




